
 
DECYZJA Nr 6/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie nadania kancelaryjnego oznaczenia literowego Centrum Anatomii Wirtualnej  

i Symulacji Chirurgicznej oraz Centrum Technologii Informacyjnych Nauk Humanistyczno-

Społecznych oraz zmiany Decyzji Nr 5/2015 Rektora UKSW z dnia 25 maja 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia i sposobu tworzenia kancelaryjnych oznaczeń literowych stosowanych  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 32 ust. pkt 1 lit b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

Nadaje się kancelaryjne oznaczenie literowe w celu stosowania w obiegu korespondencji wewnętrznej 

uczelni dla: 

1) Centrum Anatomii Wirtualnej i Symulacji Chirurgicznej im. Jana Pawła II - „CAW”; 

2) Centrum Technologii Informacyjnych Nauk Humanistyczno-Społecznych - „CTI”. 

 

§ 2 

W załączniku do Decyzji Nr 5/2015 Rektora UKSW z dnia 25 maja 2015 r. w sprawie wprowadzenia  

i sposobu tworzenia kancelaryjnych oznaczeń literowych stosowanych w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – w tabeli wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) po wierszu 26 dodaje się wiersz 26a - o treści: 

„26a. CAW - Centrum Anatomii Wirtualnej i Symulacji Chirurgicznej im. Jana Pawła II”; 

 

2) po wierszu 31 dodaje się wiersz 31a - o treści: 

 „31a. CTI - Centrum Technologii Informacyjnych Nauk Humanistyczno-Społecznych”. 

 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

R e k t o r  U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


